I'pa¢ux oeHOYHBIX IpoOUETYP
B MBOY «llIkosa Ne 29» na 2025-2026 y4eOHblii rog

Ne /11

'YpoBeHb

HCCICIOBAHWA

Hanmeno-

BaHHC

Knacc

IIpeamer

CpOKH TIpOBEIEHUS

OueHoYHbIe NPoLeXYPbl BHEIIHEH OLeHKH

KavecTBa

1. (denepanbHbIi Bcepoccuiickue B cooTBeTCTBUM C NPUKA30M

poBepoYHbie padboTel Munucrepcrsa [Ipocsemienus PO
(c 20.04.25-20.05.251)

2. denepanbHbIit HWtorosast 9,11 Pycckuii si3bIK, Mait-

aTTecTanms MaTeMaTHKa, IPEJAMEThl  [HIOHb
10 BEIGOPY 2026roma
OueHo4YHbIE MPOlETYPHl BHYTPEHHEH OLIEeHKN KavyecTBa

5. [TKOJTLHBIN CrapToBast 1-9,11 Tlo CeHTAOpB-OKTIOPH

TMarHoCTHKA KJIacChl npuKasy 2025.
[ITKOJTBHBIN Jlnarsoctuka mno 5-9,11 ITo /lekabpb 20251

UTOTaM [IEPBOTO MIpHUKa3y
moyromus 25/26
y4eOHOro roa

6. LLIKOJIbHBINI [IpomexyTouHas 2-9,11 ITo Bcem npeameTam |ATIpestb-Maii
aTTecTalus y4eOHOTO 2026 T.

ruIaHa

7. IIIKOJIbHBIN TemaTnueckue 2-9,11 ITo Bcem npeaMeTamMm B TeueHue roga B
KOHTPOJIBHBIC pAOOTHI yaeOHOTO COOTBETCTBUH  C
[0 MpeaMETaM TaHa KTII




I'pa¢guk KOHTPOJIBLHBIX PA0OT AJIs1 00y4AKOIIMXCH 5-9,1 1 KJIaCcCOB, 2025-2026 y4eOHbIii rojg

ITpenmeTni
» =
- =
=1 o =] =
« = - = s 2 = = 3]
= ] ~ = = = = S
2 2 E: = = £ £ gl E = = g = g « & = 5 =
fara |2 e | L& | §| §| E | 8§ ¢ : | £ | | E| %| E| E|g|E | g |GEE
oy
: & |3 E | €| 5| § | gt/ & | | E | B | | §| &| & |E|& | E |38
S = = B s < S S gl = 2 = o & 3 ) o £ S8 ~
> = =| = s = g3 E S g = = 33
A S| = /M = S © 2 2 &
= = é = = e E
5| 5 52
=l & o3
I yeTBepTH
01.09.25-
05.09.25
08.09.25- 10.09.-
12.09.25 6a,0,5a,7
a
09.09.-76
11.09-56
15.09.25- 18.09.- 15.09.-5a, 16.09-
19.09.25 5a,7a,80, Ta 9L
9a
15.09.-76
16.09-7a
02.0925- [24.09.-6a,6 24.09.-8a 25.09- 22.09-
06.09.25 25.09.-8a, 7a,0 5a,6a,7a,8a
96 ,9a
29.09.25-  30.09.-96, 30.09- 24.09- 29.09.-
03.10.25 76 6a,60,3a,80 56,86,96 93
01.10-7a,9a ,92,90,5a
,50
06.10.25-  106.10.-8a, 10.10.- 10.10-
10.1025 |86 62,60 82,86
13.10.25-  |16.10-
17.1025 085
13.10.-
76
14.10--
7a
20.10.25- 20.10.-8a,806[21.10.-8a 02.10- [24.10.-92,96 00.10-
ba1025  [21.10.-96 92,96 5a,6a,7a,82
22.10-9a 9a
22.10.-
56,860,960




II yeTBepTH

IIpenmeTsi

I9HUYO0J I9LHIEE
H HLIOHIRIIOEAQ ITI0HI ()

(BHIOIrOHXAL) Ad T,

dHMHYI'O

otn

BIHEH D

17.11.-

92,96

BHAIY

07.11-

OKJ1.

18.11.-
SKJ1.

Bugediod |

BHIOI'OUY

QUHBHEOILINMO()

sudoroy

MI9€8 MI9HHRALOOHY]

24.11-

5a,6a,7a
,8a,9a

26.11.-

56,80,9

exnrendopuy

82,80

BMHLINULEL)
H 9100HLBoddg

BudLON09 |

edoaary

05.11

7a,0

10.11.-

8a,80

BMHLBINILEJA]

11.11-
52,56

ed{redoLurr BeHYO |

MI9EB HOHI0 |

edAredornyr

MI9EB HUNIIAJ

11.11.-96

17.11.-6a,6

21.11.-

6a,0,7a

27.11.-5a

25.11.-76
28.11-50

JlaTbl

05.11.25-

07.11.25

10.11.25-
14.11.25

17.11.25-
21.11.25

24.11.25-

28.11.25




JlaTbl

ITpenmeTsl

Pyccknii si3bIk

Jlutepatypa

MaremaTuka

Agredpa

TeomeTpust

BepositHOCTH M

CTAaTUCTHKA

HNndopmaruka

HHocTpaHHBIH A3BIK

Hcropus

OO0I1IecTBO3HAHHE

Buojorust

Ieorpagus

XumMus

Pdusuka

n30

OJHKHP

Tpya (TexHOI0rHs)

(OCHOBBI 0€30I1aCHOCTH U
BamuTel Poauubl

1.12.25-
5.12.25

02.12.—
56,70
03.12—9a
04.12.-
8a,5a

,80

02.12.-
5a,50

05.12.-
92,96

03.12.
76
82,80

8.12.25-
13.12.25

11.12.-
6a,0;96,9a
09.12.-96
12.12.-56

09.12.-
82,30

10.12.-
56,80,9

15.12.25-
19.12.25

17.12..-
6a,0;
82,50
18.12..-96
15.12..-
5a,70,80
16.12..-
5a,7a
19.12..-76

17.12.-

8a,90,7a
18.12-56
19.12-9a

15.12-
6a.60
18.12.-
6a.60

18.12-
8a.80
9a.90

19.12.-
72,0
8a.80
9a.960

16.12.-
7a

17.12—
5a,6a,8a
,9a
18.12-
7a,

15.12.-
9a

16.12.-
8a,0

22.12.25-
26.12.25

25.12.-
6a,0,7a
23.12-7a

25.12.-96

22.12.
7a,0




III gyeTBepTH

ITpenmeTsl
y =
= =
= ° = =
g = = s 2 = =| S
2 g g 5 2 8 = = z 5 5[ €
3 = < £ E2 | E = = = = = s = S| 3z
Tarss k- 3 5 & E $E| ¢ 2 5 2 = s | g 2| g| EE
2 o) 3 = z EE| & z 5 5 g s = 2 | B = 5| 83
8 = s 2 3 S8 | & =) = e 2 g = S 5 | &~
> = s = 25 | E g | A ~ =| =z 3
A -} = s © = 2 =
=} = oS
= E g
<3}
12.01.26- 13.01.- 12.01 13.01.-7a 12.01.-7a,0
16.01.26 72,70 5A 17.01.-76
14.01-56 '
19.01.26- 21.01- 21.01.-7b 21.01.-
23.01.26 6a,0,8a 7a,0
19.01.- 22.01.-
sa 92,96
20.01.-
80
26.01.26- 30.01.-6a,0| 27.01.- 27.01.-7a,06 28.01.- 7a,70 27.01.-9a
30.01.26 8a 30.01.- 56,80,96 [9a,96 26.01.-96
29.01.- 9a,90
6a,0
28.01.-
96,80
02.02.26- 03.02.-6a,0 03.02.- 02.02. 02.02.- 04.02.-5a,6 [05.02.-
06.02.26 05.02.-8a, 6a,60 —8a,80 5a,6a, SKIL.
80,50 72,3a,9
a
09.02.26- 10.02.-5a 10.02.-
13.02.26 13.02.-56 84,80
16.02.26- 18.02.-5a 17.02.- 20.02.-6a,6 | 17.02.-
20.02.26 20.02.-76 52,50 9KI1.
14.02.-7a
19.02.-9a
23.02.26- 26.02.- 27.02.-
07.02.26 62,66, 72,6
96
02.03.26- 04.03.- [06.03.-
06.03.26 92,96 92,96




ITpenmeTsl

=
3 2 N
% - = 5] 5 = = I3
3 ] ] = a ® = = E = g S
2 = = = E = = = 5 = g = s & = Zz
Alarei = : = | £ g $E| g 2 2 g z T 2 £ |9 2| g| EE
Z 3 g = z S5 | & g 5 5 g 3 = 2 | = = | | 83
S = s 2 3 28| &= =) = e Z g S o £ &&
2 = = =~ ) = S g ~ [ 7=
A~ -} = e o Z| =&
o e S =
= EE
o3
09.03.26- 11.03.- 12.03.-9a 11.03.- 09.03.-
13.03.26 6a,6 7a,6 5a,6a,7a
12.03.-8a ,8a,9a
13.03.- 11.03.-
56 56,80,96
16.03.26- 19.03.-5a 17.03- 17.03.-
02.03.26 16.03.-86 7a.6 8K
82,80
V yerBepTh
01.04.26- 01.04.-56
03.04.26
06.04.26- 09.04.- 09.04- |03.04- [07.04-
10.04.26 52,56 62,66  [82,86 92,96
08.04.-9a
13.04.26- 17.04.-5a (15.04.-8a 13.04- 14.04.-
17.04.26 92,96 82,80
20.04.26- 22.04.-606 [23.04.-6a,06 22.04.-76 20.04.- 24.04.- | 21.04.-72,6p3 04. [23.04.-7a,6
24.04.26 20.04.-96 [22.04.-96 53,63,73 7a,6 S KL 2404-83,6
21.04.-56 [21.04.-8b ,8a,9a
22.04.-
50,80,9
6
27.0426- [27.04- [28.04.-7B b8 04.- 82,86  [7a,76,8a, 27.04- 28.04- [28.04.-
01.05.26  [3a.80 54,56 92,96 86,92,96 5a,6;9a 8a,0;9a,6 82,86
29.04.-5a .0
28.04.-9a 29.04.-
6a,0;8a
,6
04.05.26- 06.05.- 06.05.-8a 08.05.- 06.05.- 7a,70,8a,8 05.05.-5a,0
07.05.26 62,60 5a,56 56,806,960 [0
08.05.-7a
11.05.26- 13.05- 11.05.-5A 14.05.- 12.05.- 12.05-7a 11.05.- 14.05- 12.05.-
15.05.26 6a,0 15.05.-9a 7a,0 7a,0,5a,56 5a,6a,7a 82,0 oK.
14.05.- 11.05.- ,9a 11.05.-9a,
96,76,8 13.05.- 82,80 13.05.- 08.05.-96
8a




0,7a,50 560,7a
12.05.-
Oa
1805.26- | 20.05.- 21.05- [1.05-  [19.05.- 22.05- 21.05-
22.05.26 6a,6,56 62,66 92,96 a6 a6, o6
19.05.- ) 18.05.-
22.05. 0 s,
5a,7a 82,86 Qa, .

8a,0




I'paduk kKOHTPOJIBLHBIX padoT AJis1 o0yuarommxcsa 11kimaccos, 2025-2026 yueOHblii rojg

Jdatbi

Pycckuii A3bIK

JlutepaTtypa

Auareopa

I'eomerpust
BepositHOCTB 1
CTATHCTHKA

HNudpopmaruka

HCKHI S13BIK

AHIIN

Hctopus

OO01ecTBO3HAHNE

BuoJiorus

TI'eorpadus

Xumus

Pdusuka

OCHOBBI 0€30MaCHOCTH U

3aIUTHI POTMHBI

1 moayrogue

01.09.25-6.09.25

08.09.25-12.09.25

15.09.25-19.09.25

15.09.-11
18.09.

22.09.25-26.09.25

25.09

22.09

29.09.25-03.10.25

30.09

29.09.

06.09.25-10.10.25

13.10.25-17.10.25

20.10.25-24.10.25

20.10

05.11.25-07.11.2025

10.11.25-13.11.25

17.11.25-21.11.25

20.11

24.11.25-28.11.25

24.11

24.11

01.12.25-05.12.25

05.12.

04.12.

08.12.25-12.12.25

10.12.-

18.12

19.12.

09.
12

15.12.25-19.12.25

15.12

17.12.

17.12.

15.12.




Jatbi

IMpeameTni

Pycckuii A3bIK

Jluteparypa

Aureopa

I'eomerpust

BepositHOCTB 1

CTAaTUCTHKA

HCKHI 13BIK

Hcropus

HNudopmaruka

AHIIH

OO0LIeCTBO3HAHNE

Buoaorus

I'eorpadus

Xumus

dusuka

NuauBuayanbHbINA

MPOEKT

OCHOBBI 0€30IIACHOCTH U

3amuThl PoanHbI

22.12.25-28.12.25

2 moJiyrogue

12.01.26-16.01.26

16.01

19.01.26-23.01.26

26.01.26-30.01.26

28.01

02.02.2026-06.02.26

02.02.

05.02

09.02.26-13.02.26

09.02

16.02.26-20.02.26

23.02.26-27.02.26

02.03.26-06.03.26

09.03.26-13.03.26

16.03.26-22.03.26

18.03

01.04.26-03.04.26

03.04

06.04.26-10.04.26

09.04.




ITFHUY 0 I9LHIIReE

U HLIOHIEII0EIQ I990HY()

BIMEAPD

05.05

BHINHY

23.04

supediod |

BHIOI'OUq

27.04

OUHEBHEOILIIMMQ()

sudoroy

AI9EB HUIOUUITIHY

20.04

11.05.

einLewdopHpg

BIULIULEL)
H 9100HLBodag

BUAI1ON09

22.05

edoaary

19.05.

vdAredoruyr

13.05

MI9EB HUNIIAJ

27.04

14.05

Jdatbi

13.04.26-17.04.26

20.04.26-24.04.26

27.04.26-30.04.26

4.05.26-8.05.26

11.05.26-15.05.26

18.05.26-22.05.26




