График оценочных процедур в МБОУ «Школа № 29» на 2025-2026 учебный год

№ п/п	Уровень	Наимено-	Класс	Предмет	Сроки проведения
	исследования	вание			
Оценоч	іные процедуры і	внешней оценки			
качесті	за				
1.	федеральный	Всероссийские	В соответствии с прика	азом	
		проверочные работы	Министерства Просвет	цения РФ	
			(с 20.04.25-20.05.25г)		
2.	федеральный	Итоговая	9,11	Русский язык,	Май-
		аттестация		математика, предметы	июнь
				по выбору	2026года
Оценоч	ные процедуры в	 внутренней оценки кач	ества	1	I
5.	школьный	Стартовая	1-9,11	По	Сентябрь-октябрь
		диагностика	классы	приказу	2025 г.
	школьный	Диагностика по	5-9,11	По	Декабрь 2025г
		итогам первого		приказу	
		полугодия 25/26			
		учебного года			
6.	школьный	Промежуточная	2-9,11	По всем предметам	Апрель-май
		аттестация		учебного	2026 г.
				плана	
7.	школьный	Тематические	2-9,11	По всем предметам	В течение года в
		контрольные работы	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	учебного	соответствии с
		по предметам		плана	КТП

График контрольных работ для обучающихся 5-9,11 классов, 2025-2026 учебный год

											Пред	меты								
Даты	Русский язык	Литература	Родной язык	Родная литература	Математика	Алгебра	Геометрия	Вероятность и статистика	Информатика	Иностранный язык	История	Обществознание	Биология	География	Химия	Физика	И3О	ОДНКНР	Труд (технология)	Основы безопасности и защиты Родины
						I чет	гверть													
01.09.25- 05.09.25																				
08.09.25- 12.09.25	10.09 6a,6,5a,7 a 09.0976 11.09-56	;																		
15.09.25- 19.09.25	18.09 5a,7a,86, 9a 15.0976 16.09-7a										15.095a, 7a				16.09- 9кл.					
22.09.25- 26.09.25	24.096a,6 25.098a, 96	24.098a				25.09- 7a,6				22.09- 5a,6a,7a,8a ,9a										
29.09.25- 03.10.25	30.0996, 76 01.10-7a,9a				30.09- 6а,6б,8а,8б ,9а,9б,5а ,5б					24.09- 56,86,96			29.09 9a							
06.10.25- 10.10.25	06.108a, 86				10.10 6а,6б		10.10- 8а,8б													
13.10.25- 17.10.25	16.10- 6a,6 13.10 76 14.10 7a																			
20.10.25- 24.10.25	20.108a,86 21.1096 22.10-9a	21.108a				22.10- 9a,96	24.109a,96			20.10- 5a,6a,7a,8a ,9a 22.10 56,86,96										

									II чет	гверть										
											Пред	меты					,			
Даты	Русский язык	Литература	Родной язык	Родная литература	Математика	Алгебра	Геометрия	Вероятность и статистика	Информатика	Иностранный язык	История	Обществознание	Биология	География	Химия	Физика	ИЗО	ОДНКНР	Труд (технология)	Основы безопасности и защиты Родины
05.11.25- 07.11.25						05.11 7a,δ									07.11- 9кл.					
10.11.25- 14.11.25	11.119б				11.11- 5а,5б	10.11 8а,8б														
17.11.25- 21.11.25	17.116a,6 21.11 6a,6,7a			,											18.11 8кл.	17.11. - 9а,9б				
24.11.25- 28.11.25	27.115a 25.1176 28.11-56									24.11- 5a,6a,7a ,8a,9a 26.11 56,86,9 6										

									Предм	еты								
Даты	Русский язык	Литература	Математика	Алгебра	Геометрия	Вероятность и статистика	Информатика	Иностранный язык	История	Обществознание	Биология	География	Химия	Физика	ИЗО	ОДНКНР	Труд (технология)	Основы безопасности и защиты Родины
1.12.25- 5.12.25	02.12.— 56,76 03.12.—9a 04.12 8a,5a ,86		02.12 5a,56		05.12 9a,96	03.12. 76 8a,86												
8.12.25- 13.12.25	11.12 6a,6;96,9a 09.1296 12.1256				09.12 8a,86			10.12 56,86,9 6										
15.12.25- 19.12.25	17.12 6a,6; 8a,56 18.1296 15.12 5a,76,86 16.12 5a,7a 19.1276	17.12 8a,96,7a 18.12-56 19.12-9a	15.12- 6a.66 18.12 6a.66	18.12- 8a.86 9a.96	19.12 7a,6 8a.86 9a.96	16.12 7a		17.12— 5a,6a,8a ,9a 18.12- 7a,			15.12 9a			16.12 8a,6				
22.12.25- 26.12.25	25.12 6a,6,7a 23.12-7a	25.1296		22.12. 7a,6														

								III четверті	ь									
									Предм	еты								
Даты	Русский язык	Литература	Математика	Алгебра	Геометрия	Вероятность и статистика	Информатика	Иностранный язык	История	Обществознание	Биология	География	Химия	Физика	ИЗО	ОДНКНР	Труд (технология)	Основы безопасности и защиты Родины
12.01.26- 16.01.26	13.01 7a,76 14.01-56	12.01 5A				13.017a 17.0176								12.017а,б				.,
19.01.26- 23.01.26	21.01- 6a,6,8a 19.01 5a 20.01 86	21.017Б		21.01 7a,6 22.01 9a,96														
26.01.26- 30.01.26	30.016a,6	27.01 8a 29.01 6a,6 28.01 96,86			27.017a,6 30.01 9a,96			28.01 56,86,96	7a,76 9a,96					27.019a 26.0196				
02.02.26- 06.02.26	03.026a,6 05.028a, 86,56		03.02 6a,66	02.02. —8а,8б				02.02 5a,6a, 7a,8a,9				04.025а,б	05.02 8кл.					
09.02.26- 13.02.26	10.025a 13.0256				10.02 8а,8б													
16.02.26- 20.02.26	18.025a 20.0276 14.027a 19.029a				17.02 5a,56							20.026а,б	17.02 9кл.					
23.02.26- 27.02.26	26.02 6a,66, 96											27.02 7а,б						
02.03.26- 06.03.26				04.03 9а,9б	06.03 9a,96													

									Предм	еты								
Даты	Русский язык	Литература	Математика	Алгебра	Геометрия	Вероятность и статистика	Информатика	Иностранный язык	История	Обществознание	Биология	География	Химия	Физика	И3О	ОДНКНР	Труд (технология)	Основы безопасности и защиты Родины
09.03.26- 13.03.26	11.03 6a,6 12.038a 13.03 56	12.039a		11.03 7a,6				09.03 5a,6a,7a ,8a,9a 11.03 56,86,96										
16.03.26- 22.03.26	19.035a 16.0386				17.03- 7a,6 8a,86								17.03 8кл.					
						']	IV четверт	Ь					,				
01.04.26- 03.04.26	01.0456																	
06.04.26- 10.04.26	09.04 5а,5б 08.049а		09.04 6а,6б	08.04 8а,8б	07.04 9а,9б													
13.04.26- 17.04.26	17.045a	15.048a		13.04- 9а,9б	14.04 8a,8б													
20.04.26- 24.04.26		23.046a,6 22.0496 21.048Б				22.0476		20.04 5a,6a,7a ,8a,9a 22.04 56,86,9 6			24.04 7a,6	21.047a,6		23.047а,б 24.048а,б				
27.04.26- 01.05.26	27.04 8a,86 29.045a 28.049a	28.047Б			28.04 5a,56			8a,86 9a,96	7a,76,8a, 86,9a,96		27.04 5a,6;9a ,6 29.04 6a,6;8a ,6		28.04 8a,6;9a,6	28.04 8a,86				
04.05.26- 07.05.26	06.05 6а,6б 08.057а	06.058a			08.05 5а,5б			06.05 56,86,96	7а,7б,8а,8 б			05.055a,6						
11.05.26- 15.05.26	13.05- 6a,6 14.05 96,76,8	11.055A 15.059a 13.05		14.05 7a,6 11.05 8a,86	12.05 7a,6,5a,56	12.05-7a		11.05 5a,6a,7a ,9a 13.05 8a				8а,б	12.05 9кл. 11.059а, 08.059б					

	б,7а,5б 12.05 9а	5б,7а									
18.05.26- 22.05.26	20.05 6a,6,56 19.05 5a,7a		9а,9б	19.05 7a,6 22.05 8a,86				22.05- 7a,6; 18.05 9a,6	21.05- 7a,6 22.05- 8a,6		

График контрольных работ для обучающихся 11классов, 2025-2026 учебный год

Даты	Русский язык	Лигература	Алгебра	Геометрия	Вероятность и статистика	Информатика	Английский язык	История	Обществознание	Биология	География	Химия	Физика	Основы безопасности и защиты Родины
				1 по	лугодие	'	'		•	•				
01.09.25-6.09.25														
08.09.25-12.09.25														
15.09.25-19.09.25	15.0911 18.09.													
22.09.25-26.09.25			25.09				22.09							
29.09.25-03.10.25			30.09							29.09.				
06.09.25-10.10.25														
13.10.25-17.10.25														
20.10.25-24.10.25							20.10							
05.11.25-07.11.2025														
10.11.25-13.11.25														
17.11.25-21.11.25			20.11											
24.11.25-28.11.25	24.11						24.11							
01.12.25-05.12.25						05.12.						04.12.		
08.12.25-12.12.25		10.12	18.12	19.12.									09. 12	
15.12.25-19.12.25	15.12				17.12.		17.12.			15.12.				

							Пј	редметы							
Даты	Русский язык	Литература	Алгебра	Геометрия	Вероятность и статистика	Информатика	Английский язык	История	Обществознание	Биология	География	Химия	Физика	Индивидуальный проект	Основы безопасности и защиты Родины
22.12.25-28.12.25															
						2	 2 полугод	ие							
12.01.26-16.01.26				16.01											
19.01.26-23.01.26															
26.01.26-30.01.26			28.01												
02.02.2026-06.02.26							02.02.						05.02		
09.02.26-13.02.26	09.02														
16.02.26-20.02.26															
23.02.26-27.02.26															
02.03.26-06.03.26															
09.03.26-13.03.26															
16.03.26-22.03.26			18.03												
01.04.26-03.04.26				03.04											
06.04.26-10.04.26												09.04.			

Даты	Русский язык	Литература	Алгебра	Геометрия	Вероятность и статистика	Информатика	Английский язык	История	Обществознание	Биология	География	Химия	Физика	Основы безопасности и защиты Родины
13.04.26-17.04.26														
20.04.26-24.04.26							20.04							
27.04.26-30.04.26	27.04									27.04		23.04		
4.05.26-8.05.26													05.05	
11.05.26-15.05.26	14.05	13.05					11.05.							
18.05.26-22.05.26			19.05.	22.05										